Протокол № ______

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

проводимого в форме очного голосования с почтовым адресом:

ул.__________________ д.___,

г. Саратов                                                                                  «_______»  ___________20___г.

Инициатором проведения общего собрания собственников является  __________________ (Ф.И.О.), собственник квартиры №_____ по ул.________________д.______, свидетельство о праве собственности от _____ № /серия_______________ выдано _________________________. (доверенность от _______________ №______ ).
Время проведения_______ час. ____ мин.

Место проведения: ул.________________________

Площадь помещений многоквартирного дома - _____________ кв.м.

Площадь жилых помещений многоквартирного дома - _____________ кв.м.

Всего собственников помещений _______ - ________ кв.м. (количество голосов 100%) , из них на собрании присутствовали ______  - ______ кв.м. (голосов) ________% (голосов), кворум для принятия решений имеется.

Подсчет голосов ведется из расчета 1 голос=1кв.м. площади помещения.

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня

2. Избрание председателя и секретаря собрания

3. Наделение правом подписания протокола председателя собрания, секретаря собрания

4. Выбор способа управления многоквартирным домом:

 - в виде ТСЖ;

- в виде управляющей компании;

- в виде непосредственного способа управления.

5.Выбор наименования ТСЖ

6. Утверждение Устава ТСЖ

7. Избрание правления ТСЖ.

8. Место хранения документов, в том числе протоколов общих собраний

Итоги голосования по повестке дня:

1.Утверждение повестки дня

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

2. Избрание председателя и секретаря собрания _________________________________________ __________________________________________________________________________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

3. Наделение правом подписания протокола председателя собрания, секретаря собрания

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

4. Выбор способа управления многоквартирным домом:

 - в виде ТСЖ;

	за
	против
	воздержались

- в виде управляющей компании;

	за
	против
	воздержались

- в виде непосредственного способа управления.

	за
	против
	воздержались

Решение принято в виде ТСЖ.

5.Выбор наименования ТСЖ
__________________________________________

	за
	против
	воздержались

6. Утверждение Устава ТСЖ

	за
	против
	воздержались

Решение принято

7. Избрание правления ТСЖ. _______________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято

8. Место хранения документов, в том числе протоколов общих собраний __________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято

Председатель:__________________ (Ф.И.О.)                  ________________(подпись)

Секретарь:___________________(Ф.И.О.)                       ________________(подпись)димо определить подъезды
Протокол № ______

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

проводимого в форме заочного голосования с почтовым адресом:

ул.__________________ д.___,

г.Саратов                                                                                  «_______»  ___________20___г.

Инициатором проведения общего собрания собственников является  ___________________ (Ф.И.О.), собственник квартиры №_____ по ул.________________, д._________, свидетельство о праве собственности от _________ №/серия_____________ выдано _______________________. (доверенность от _______________ №______ )
Время приема бюллетеней с ___ _______ 200___ г. по ___ _______ 200___ г. ,  с_______ час. ____ мин. по _______ час. ____ мин.

Место приема бюллетеней: ул.________________________

Площадь помещений многоквартирного дома - _____________ кв.м.

Площадь жилых помещений многоквартирного дома - _____________ кв.м.

Всего собственников помещений ______ лиц, обладающих  _________ голосов,  разослано бюллетеней для голосования собственникам помещений_______  -  ________кв.м. (количество голосов 100%) , из них на собрании представлено бюллетеней ______ -______ кв.м. (голосов), испорчено ______ -______ кв.м. (голосов), не приняло участия по уважительной причине __________ -______ кв.м. (голосов), участвуют  в голосовании ______ -______ кв.м. (голосов) ________% (голосов), кворум для принятия решений имеется.

Подсчет голосов ведется из расчета 1 голос=1кв.м. площади помещения.

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня

2. Выбор счетной комиссии

3. Наделение правом подписания протокола  членов счётной комиссии

4. Выбор способа управления многоквартирным домом:

 - в виде ТСЖ;

- в виде управляющей компании;

- в виде непосредственного способа управления.

5.Выбор наименования ТСЖ

6. Утверждение Устава ТСЖ

7. Избрание правления ТСЖ.

8. Место хранения документов, в том числе протоколов общих собраний

Итоги голосования по повестке дня:

1.Утверждение повестки дня

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

2. Выбор счетной комиссии

_________________________________________ __________________________________________________________________________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

3. Наделение правом подписания протокола  членов счётной комиссии

	за
	против
	воздержались

Решение принято.

4. Выбор способа управления многоквартирным домом:

 - в виде ТСЖ;

	за
	против
	воздержались

- в виде управляющей компании;

	за
	против
	воздержались

- в виде непосредственного способа управления.

	за
	против
	воздержались

Решение принято в виде ТСЖ.

5.Выбор наименования ТСЖ
__________________________________________

	за
	против
	воздержались

6. Утверждение Устава ТСЖ

	за
	против
	воздержались

Решение принято

7. Избрание правления ТСЖ. _______________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято

8. Место хранения документов, в том числе протоколов общих собраний __________________

	за
	против
	воздержались

Решение принято

Члены счётной комиссии:

__________________ (Ф.И.О.)                        ________________(подпись)

___________________(Ф.И.О.)                       ________________(подпись)

___________________(Ф.И.О.)                       ________________(подпись)